Wykonawca zobowiązany jest zastosować stawkę VAT zgodnie z obowiązującymi przepisami ustawy 

z 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług. 

Rozdział XX.  WYMAGANIA DOTYCZĄCE WADIUM 
1. Wykonawca przystępujący do postępowania jest zobowiązany, przed upływem terminu składania 

ofert, wnieść wadium w kwocie 170 000,00 (słownie zł. sto siedemdziesiąt tysięcy).  
2. Wadium musi obejmować pełen okres związania ofertą podany w SWZ. 
3. Wadium może być wniesione w jednej lub kilku formach: 

a) pieniądzu, 
b) gwarancjach bankowych, 
c) gwarancjach ubezpieczeniowych, 
d) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art.